
 
 

UCHWAŁA NR VI/45/15/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie skrócenia okresu polowań na ptactwo łowne: krzyżówkę, cyraneczkę, głowienkę, czernicę, 
łyskę, gęś gęgawą, gęś zbożową oraz gęś białoczelną na terenie województwa śląskiego w granicach 

obszarów Natura 2000: Dolina Górnej Wisły PLB240001, Dolina Dolnej Soły PLB120004, 
Stawy w Brzeszczach PLB120009 oraz Stawy Wielikąt i Las Tworkowski PLB240003 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.), art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 
13 października 1995 roku Prawo łowieckie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1683 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 marca 2005 roku w sprawie określenia okresów polowań 
na zwierzęta łowne (tekst jednolity Dz. U. Nr 48 z 2005 roku, poz. 459 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Skraca się okres polowań na ptactwo łowne poprzez ustalenie następujących okresów polowań: 

a) krzyżówka – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

b) cyraneczka – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

c) głowienka – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

d) czernica – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

e) łyska – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

f) gęś gęgawa – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

g) gęś zbożowa – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

h) gęś białoczelna – od dnia 15 września do dnia 21 grudnia, 

na terenie województwa śląskiego, na obszarach Natura 2000: Dolina Górnej Wisły PLB240001, 
Dolina Dolnej Soły PLB120004, Stawy w Brzeszczach PLB120009 oraz Stawy Wielikąt i Las 
Tworkowski PLB240003. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4236



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 
 
 

Jan Kawulok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4236


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-29T13:06:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




